quam visus esset, ubi fuisset; ib. 94. praetore tot dies cum mulierculis perpotante; ib. 100. cum lacrimans in carcere mater noctis diesque adsideret; ib. 112. dies continuos compluris in litora ... iacuisti; ib. 137. qui dies totos .. vim fieri vetat; Caecin. 36. cum ... ibidem diem posterum commoraretur; Cluent. 37. cum unum iam et alterum diem desideraretur; ib. 38. paucos dies expectassem Quintius; ib. 90. cum ... paucos dies ex substitutione sedisset; ib. 103. illum ... aliquot dies aegrotasse; ib. 168. in quo (doeo) non ... dies omnis atque noctis ... water de pernicie filii cogitaret; ib. 190. quos ... huius expectatio iudicij dies noctisque sollicitat; ib. 195. cum huius causa dies noctisque vigilaret; ib. 198. qui paulo ante diem noctemque tribunicium nomen horrebant; leg. agr. II, 68. quamquam me vester bonos vigilare dies atque noctis ... iubet; ib. 77. num unum diem postea L. Saturninum ... rei publicae poena remorata est? at nos viicesimum iam diem parvum hebescere aciem horum auctoritatis; Catil. I, 4. ut suos necessarios [candidatos] adsecentur totos dies; Muren. 70. audite consulem ... totos dies atque noctis de re publica cogitantes! ib. 78. re multos dies promulgata; Flacc. 15. lex dies fuit proposita paucos; Sulla 65. quae (virtus) noctis ac dies animum gloriae stimulis concitat; Arch. 29. qui dies totos de officio ... disserunt; sen. 14. cum tu nihil aliud dies et noctis nisi de salute mea cogitares; dom. 30. hominem dies atque noctis de laude ... cogitantem; Vatin. 26. quod ... iaceisti maerens aliquot dies; Piso 89. si viginti quiessem dies; Planc. 90. bi centum dies penes accusatorem cum fuissent; Milo 60. equidem de te dies noctisque cogitans; Marcell. 22. haec ille ... dies noctisque cogitans; Deiot. 38. si ab urbe plus quam decem dies afuisset; Phil. II, 31. tot dies in aliena villa declamasti? ib. 42. totos dies potabatur; ib. 67. quam multos dies in ea villa turpissime es perbachtatus! ib. 104. quae est autem vita dies et noctis timere a suis? ib. 116. ipse interea xvii dies de me ... declamavit; ib. V, 19. an ego ... noui dies noctisque de vestra libertate ... cogitem? ib. VI, 17. cum .. dies et noctis omnia nos undique fata circumstent; ib. X, 20. meas .. auris dies noctisque omnium praeceptis ... patuisse; ib. XIV, 20.

**2. Ablativus: definire:** neque aequum est tempore et die memoriam beneficii definire; Qoir. 23.

**excludere:** cum die ceteros redemptores exclusisset; Verr. I, 150. i. II, 1. praefilio; Verr. III, 16.

**longior:** noui namquam uno die longiorem mensem faciunt aut bido; Verr. II, 129.

**3. eit:** quod hesterno die fecerunt; Quinet. 33. quo die vadimonium istuc factum esse dices; ib. 57. quo die Roma in Galliam profectus sit; ib. bona postulas ut ex edicto possidere liceat. quo die? ib. 79. de saltu deicitur Quinetius quo die? ib. quod uno die transigi posset; ib. 85. quo die hunc sibi promissoe dicat, eo die ne Romae quidem eum fuisse; ib. 86. quo die ad te indicem venimus, eodem die illorum minas neglegere coepimus; ib. 92. stipnlatus es? ubi? quo die? Qu. Rose. 13. quo die citato reo mihi dicendum sit; div. Caec. 41. ego Siciliam totam quinquaginta diesbus sic obii, ut ..; Verr. a. pr. 6. repente, his diebus paucis, comitis consularibus factis; ib. 17. illis ipsis diebus ... nuntiatur mibi ..; ib. 21. quo quidem die primum ... conseditis; ib. I, 19. primo die testum tanto numero citato; ib. 20. reliquis diebus his criminibus ... sic obrutus ... est. ut ..; ib. quod a nobis ix solis diebus prima actio ... transacta sit; ib. 156. quo die Siciliam tetigit; ib. II, 19. quo die sese ... dicas sortitum ... edixerat; ib. 37. non posse eo die sortiri. quod lex Rupilia veterat diebus xxx sortiri dicam quibus scripta esset; ib. eo die nihil actum est; ib. 41. quo die mihi Messanae praesto essent; ib. 65.

res illo die non peroratur; ib. 70. quin iste ... illo die rem illam quaesiturn non esset; ib. 72. eo die transigi nihil potuit; ib. 96. quo die iste, ut Syracusis Stbenius adesset, edixerat; ib. quo die ... esse oportet Idus Ianuarias; ib. 129. minus xxx diebus Metellus totam triennii praetoram tuam rescidisset; ib. 140. quo die est ei nuntiatum ..; ib. III, 129. eo die, quo insseris, deportabunt; ib. 192. illud argentum se paucis illis diebus misisse Lilybaeum; ib. IV, 39. quam (laudationem) se ... paucis illis diebus decreesse dicebant; ib. 140. quo quidem die nihil aegrius factum est ..; ib. 146. quod eo ipso die Syracusie a Marcello captae esse dicuntur; ib. 151. qui visus multis diebus non esset; ib. V, 86. postea quam ... classis est .. Pachynum quinto die ... appulsa; ib. 87. agi nihil ... toto die, nisi ..; ib. 101. hoc quinto decimo die crimen esse natum; ib. 106. te ... superioribus .. diebus omnibus in litora ... perpotasse; ib. 131. quo quisque die datus in custodiā, quo mortuus, quo necatus sit; ib. 147. eo .. ipso die casu Messanam Verres venit; ib. 160. quo die populo Romano tribuni plebi restituti sunt; ib. 175. alterius (rei) ego vobis hodierno die causam ... antefaram; Caecin. 9. illis paucis diebus ... denuntiat ..; ib. 19. quo die in rem praesentem veniretur; ib. 20. qui uno die ... civis Romanos necando .. denotavit; imp. Pomp. 7. undequinquagesimo die totam ... Ciliciam adiunxit; ib. 35. quo die a vobis maritimo bello praepositus est; ib. 44. hodierno enim die ... criminis diluendi potestas est data; Cluent. 8. eis diebus paucis est mortua; ib. 22. quod facere nisi festis diebus ante non solebat; ib. 27. eo ipso die puer ... combustus est; ib. eo die, quo postremum Asuvius visus erat, Avillium cum eo fuisse; ib. 38. venenum diebus paucis comparatur; ib. 47. ut hodierno die primum causa illa defensa sit, hodierno die primum veritas vocem contra invidiam ... miserit; ib. 88. paucis enim diebus illis et ipse privatus est factus et ..; ib. 108. quod autem tempus veneni dandi illo die? ib. 167. nego illum adolescentem ... omnino illo die esse mortuum; ib. 168. dicitur ... paucis diebus esse mortuus; ib. 175. quaestio illo die ... dimissa est; ib. 176. qualis vos hodierno [hodierna] die ... praebuitis; leg. agr. II, 103. qui illo die Romae fuerit; Rabir. 31. fore in armis certo die ... C. Manlium; Catil. I, 7. te illo ipso die meis praesidis circumclusum; ib. patefecit in senatu hesterno die; ib. II, 6. ut hesterno die ... senatum ... convocabi; ib. 12. rem publicam ... hodierno die ... conservatam ... videtis; ib. III, 1. hesterno die ... praetores ... ad me vocavi; ib. 5. cum hodierno die mane per forum ... coniurati ... dicerentur; ib. 21. hesterno die praemia legatis Allobrogum ... dedisti; ib. IV, 5. indices hesterno die maximis praemis adfecit; ib. 10. quae vos statueritis hodierno die; ib. 14. de tortumis omnium ... hodierno die vobis indicandum est; ib. 18. id quod in civili causa hodierno die primum videmus; ib. 19. id ne ... cogitari .. possit a ci-vibus, hodierno die providendum est; ib. quae precatus ... sum .. illo die, quo L. Murenam consulem renuntiavi; Mureu. 1. ne postero die comitia haberentur; ib. 51. quem cum supremo eius die Maximus laudaret; ib. 75. tricesimo die vix deferuntur (tabulae); Flacc. 21. si sexaginta diebus apud praetorem essent professi; Arch. 7. quo quidem die cum cccxvii senatores essetis; sen. 26. illo die cum rem publicam ... conservatam ... indicassetis; ib. ut eadem ... in contione postero die dicerentur; ib. quid denique illo die, quem ..? ib. 27. quo die nos comitiis centuriatis ... arcessivit in patriam; ib. quo die quis civis fuit qui ..? ib. 28. hodierno .. die ... gratias esse agendas ib. 31. eo die confecta res esset; Quir. 12. vobis hodierno die constitendum est ..; dom. 2. in Capitolium intrare turbulentio illo die

non debuisti"; ib. 5. quae (sententia) erat superioribus diebus agitata in senatu; ib. 9. subito illo ipso die ... vilitas consecuta est: ib. 14. quo die de te lex curiata lata esse dicatur; ib. 39. hunc consulem illo ipso die contendo servasse de caelo; ib. hora nona illo ipso die tu es adoptatus; ib. 41. prodicta die, qua die iudiciorum sit futurum; ib. 45. dies, quo die me populus ... honestavit; ib. 76. se illo die .. Romae non fuisse; ib. 79. quena (populum) illo clarissimo die .. vidisti; ib. 90. qui paucis illis diebus in conlegium venerat; ib. 118. hesterno die ... putavi nibi reprimendam esse P. Clodii .. impudentiam; har. resp. 1. qui hesterno die dolore me elatum ... longius .. progressum arbitrabantur; ib. 3. in Clodium .. non est hodie maius odium quam illo die fuit, cum ..; ib. 4. eius conatum refutabo, velut hesterno die; ib. 7. postero die frequentissimus senatus .. statuit ..; ib. 13. vidi enim besterno die quendam murnurantem; ib. 17. ni tu Megalesia illo die spectare voluisses; ib. 22. qui tum extremis diebus consulatus mei res eas, quas gesseram, vexare cupiebant; Sest. 11. ut omnibus fastis diebus legem ferri liceret; ib. 33. exponam .. hodierno die ... rationem facti .. met; ib. 36. illo ipso die, qui mihi funestus fuit, omnibus bonis lactuosis ... — illo, inquam, ipso die, die dieo? immo hora ... Pisoni provincia rogata est; ib. 53. ille se adfirmare postero die moram nullam esse facturum; ib. 74. quietus eo die Sestius; ib. 75. nihil ... hoc ipso turbulentissimo die criminamini Sestinum; ib. 77. caedem .. tantam .., nisi forte illo Cinniano atque Octaviano die, quis unquam in foro vidit? ib. num illo die (cum praesidio) fuerit; ib. 78. si illo die ... effecisset; ib. 81. cum illis ipsis diebus de me actum iri putaretur; ib. 125. si diebus quinque, quibus agi de me potuisset, non esset actum; ib. 129. quid tanto opere deliqui illo die? ib. 145. Cornelium concilium illo die dimisisse; Vatin. 5. quod eo die scires de caelo esse servatum; ib. 15. ut adesses die tricensimo; ib. 33. quod diebus festis Iudisque publicis ... hoc iudicium exerceatur; Cael. 1. qua in civitate paucis his diebus Sex. Clodius absolutus est [sit]; ib. 78. alterum ... necesse est paucis diebus pacnitate autem; prov. cons. 15. quo die censor est factus; ib. 20. quae fuerit hesterno die Cn. Pompei gravitas in dicendo; Balb. 2. quod hesterno die dixit ipse; ib. 5. quos quidem hesterno die Cn. Pompeius ... secum ... contendere iubebat; ib. 59. quis te illis diebus sobrium ... vidit? Piso 22. me consequentibus diebus in ea ipsa domo ... patres conscripti conflocaverunt; ib. 52. se quod deberentur postero die persoluturum; ib. 93. (causa) disputata hesterno die copio-issime a Q. Hortensio; Planc. 37. diebus eis ... decedens e provincia; ib. 65. quo die Roma exirebatur; ib. in quo (libro) ... Socrates illo ipso die, quo erat ei moriendum, permulta disputat; Deaur. c. 3, § 4. vis [his] ipsis diebus hostem persequi, cum ..; Rab. Post. 42. de fortunis hodierno die decertari; Milo 3. [quae (contio) illo ipso die habita est;] ib. 27. cum in senatu fuisset eo die; ib. 28. si quidem eo die Romanum venturus erat; ib. potuitne illo die (iure se ulcisci), cum ..? ib. 38. vidit necesse esse Miloni proficii Lannium illo ipso quo est prefectus die: itaque antevertin. at quo die? quo ... tuit insanissima contio; ib. 45. Milonem fore eo die in via; ib. illo ipso die ... prodi flaminem necesse esse; ib. 46. P. Clodium illo die in Albano mansurum fuisse; ib. qui Clodium negant eo die Romanum ... fuisse redditum; ib. 47. illo die ... devertit Clodius ad Albanum; ib. 51. si Romanum illo die reverti vellet; ib. hunc prae se tulisse illo die Roma exiturum, illum eo die se dissimulasse redditum; ib. 52. hoc .. ipso die, si quae vis est parata ..., deposeo; ib. 100. fructum omnis ante actae vitae hodierno die maximum cepit; Marcell. 3. quam (laudem)